
Zarządzenie Nr 28/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 57/19 Burmistrza Rajgrodu z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, zmienionym zarządzeniami Nr 

84/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 93/19 z dnia 17 grudnia 2019 r., Nr 117/20 z dnia 3 lutego 

2020 r., Nr 248/21 z dnia 1 września 2021 r., Nr 325/22 a dnia 11 maja 2022 r., Nr 340/22  

z dnia 28 lipca 2022 r., Nr 438/23 z dnia 18 września 2023 r., Nr 441/23 z dnia 5 października 

2023 r., Nr 489/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r., Nr 493/24 z dnia 6 maja 2024 r., Nr 4/24 z dnia 

17 maja 2024 r., Nr 11/24 z dnia 6 czerwca 2024 r., Nr 23/24  z dnia 18 lipca 2024 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzemiennie: 

„Sekretarz jest kierownikiem Referatu Organizacyjnego, koordynuje pracę Referatu Inwestycji 

i Rozwoju, zapewnia sprawne funkcjonowanie Urzędu  oraz w tym zakresie nadzoruje 

działalność referatów”.  

 

 

2) Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

             /-/ 

Adrian Arasimowicz 
 

 

 

 

 


